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Kaavoitus- ja tekninen lautakunta 16.03.2021 § 24    
144/00.01.01.00/2021  
 

Vihdin kunnanhallitus on kokouksessaan 1.3.2021 käsitellyt Vihdin kunnan 
hallintosääntöä 1.6.2021 alkaen.  
 
Kunnanhallitus pyytää kaavoitus- ja tekniseltä lautakunnalta lausuntoa 
hallintosäännön muutosluonnoksesta 17.3.2021 mennessä. 
Hallintosäännön muutosten on tarkoitus astua voimaan valtuustokauden 
vaihtuessa 1.6.2021. 
 
Hallintosääntöuudistusta on valmisteltu valtuuston 21.9.2020 § 49 
tekemän linjauspäätöksen mukaisesti. Valmistelun kuluessa ehdotettujen 
lautakuntien toimialaa ja päätösvaltaa on tarkennettu huomioiden sekä 
vallan ja vastuu tasaisempi jakautuminen, strategiset painopisteet, 
mahdollisimman tarkoituksenmukaiset kokonaisuudet, että 
toimielinrakenteen ja viranhaltijaorganisaation yhteensovittaminen. Tältä 
pohjalta on ehdotettu, että nykymuotoisen kaavoitus- ja teknisen 
lautakunnan asiat kuuluisivat jatkossa elinvoimalautakunnan alaisuuteen, 
jonka keskeisenä toimialana olisi: 
 

o elinkeinopolitiikka 
o viestintä ja markkinointi 
o liikuntapalvelut 
o maankäytön suunnittelu 
o kartasto- ja mittaus- ja paikkatietotehtävät 
o kunnan omistuksessa ja hallinnassa olevista rakennukset ja 

muut tilat sekä kunnan omistamat asunnot 
o yhdyskuntatekniikka 
o jätehuollon järjestäminen sikäli kuin se ei kuulu Länsi-

Uudenmaan jätelautakunnalle 
o kunnan omistuksessa ja hallinnassa olevien kiinteistöjen (maa- 

ja vesialueet) ylläpito 
o yleisiä teitä koskevat asiat lukuun ottamatta 

kunnanhallitukselle annettua toimivaltaa päättää valtion 
ylläpitämiä teitä koskevista suunnitelmista 

o vesihuoltolaitoksen toiminta 
o ateria- ja puhdistuspalvelut 
o pelastustoimi sikäli kuin se ei kuulu alueellisen 

pelastuslaitoksen johtokunnalle 
 

Elinvoimalautakuntaan on siten koottu elinvoiman ja kunnan kehittymisen 
kannalta keskeiset, tulevaisuusorientoituneet toiminnot sekä toimivan 
infran edellytykset. Nykyisen kaavoitus- ja teknisen lautakunnan 
toimialaan lisättäisiin vastuu elinkeinopalveluiden, viestinnän 
markkinoinnin sekä pelastuslaitoksen osalta. 
 
Lautakuntien toiminnan näkökulmasta olennaisin muutos 
hallintosääntöluonnoksessa nykyiseen käytäntöön verrattaessa on 



esittelijäroolien keskittäminen toimialajohtajille, jolloin jatkossa tulosalue-
esimiehet valmistelisivat asiat lautakunnalle sekä toimisivat lautakunnassa 
asiantuntijaroolissa. 
 
Ympäristölautakunta muodostaa tähän poikkeuksen viranomaisroolinsa 
vuoksi, ja luonnoksessa esitetään, että johtavalla rakennustarkastajalla 
sekä ympäristöpäälliköllä säilyy esittelyoikeus myös jatkossa. Tämä on 
välttämätöntä esim. silloin, kun kunta on luvan hakijana tai 
valvontapäätöksen kohteena. Muutoinkin ympäristölautakunnan osalta on 
tarkoituksenmukaista erottaa elinkeinotoiminnan edistämisen intressit 
lautakunnan toteuttamasta viranomaistoimivallasta. 
 
Hallintosääntöön on lisäksi tehty pienempiä muutoksia, jotka eivät liity 
toimielinrakenteen muuttamiseen. Kunnanhallitukselle esitetään 
siirrettävän päätösvalta avustussäännöstä. Voimassa olevan 
hallintosäännön mukaisesti lautakunnat päättävät avustussäännöstään. 
Uuden järjestöstrategian mukaisten avustuskäytäntöjen 
yhdenmukaistamisen edistämiseksi avustussäännön hyväksymistä 
esitetään kunnanhallituksen päätösvaltaan. 
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Tekninen johtaja 
 

Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta puoltaa kunnanhallituksen esitystä 
hallintosäännön muutoksesta 1.6.2021 alkaen, ja esittää, että 
avustussäännöstä pyydettäisiin lautakuntien lausunnot ennen sen 
hyväksymistä. 
 

Päätös   Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


